
&

&
?

b

b

b

44

44

44

43

43

43

44

44

44

unisono

œ œ œ œ œ œ œ œ
Ref.: U - bi ca - ri - tas et

w
www

œ œ œ œ
a - mor,

œ œ œ
œœ ˙̇œ ˙

œ œ œ œ ˙
De-us i - bi est.

œ œ œ œ ˙˙ ˙
.œ jœ ˙˙ ˙

&

V

&
?

b

b

b

b

43

43

43

43

44

44

44

44

43

43

43

43

œ œ œ œ œ œ œ œ
1. Congrega - vit nos in

œ œ œ œ œ œ

w
www

œ œ œ œ
u - num

œ œ œ

œ ˙̇
œœ ˙œ ˙

œ œ œ œ ˙
Christi a - mor.

œ œ œ ˙

˙ ˙œ œ ˙n
˙ ˙œ œ ˙

f

f

unisono

œ œ œ œ œ œ œ œ
Exul - te - mus, et in

œ œ œ œ œ œ œ œ
œ œ œ œ œ œ œ œ

ww

&

V

&
?

b

b

b

b

43

43

43

43

44

44

44

44

43

43

43

43

44

44

44

44

œ œ œ œ
ip - so

œ œ œ œ
œ œ œ œ

.˙ .˙

œ œ œ œ ˙
jucun-de - mur.

œ œ œ œ ˙
œ œ œ œ œ œ œ œ

ww

p

p
‰ jœ œ œ œ œ œ œ

2. Ti-me-a-mus et a -

‰ jœ œ œ œ œ œ œ
œ œ œ œ
˙ ˙˙ ˙

œ œ œ œ
me - mus

œ ˙

œ œ œ˙
œ ˙œ ˙

UBI CARITAS  pre 2-hlasný zbor a organ_____________________________________________________
 mojej sestre Sil



&

V

&
?

b

b

b

b

44

44

44

44

43

43

43

43

44

44

44

44

43

43

43

43

œ œ œ ˙
Deum vi - vum.

œ œ œ ˙

œ œ œ ˙œ œ ˙
œ œ œœ ˙̇œ œ ˙

p

p
‰ jœ œ œ œ œ œ œ

Et ex cor-de di - li -

‰ Jœ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ
˙ ˙˙b ˙

œ œ œ œ
ga - mus

œ ˙

˙ œ
œ ˙˙n œb

œ œ œ œ œ œ œ
nos sin - ce -

œ œ œ œ

˙b ˙nŒ œ œ œ˙ ˙˙b ˙

&

V

&
?

b

b

b

b

43

43

43

43

44

44

44

44

43

43

43

43

44

44

44

44

(REFRÉN)

(REFRÉN)

˙ Œ
ro.

˙ Œ

.˙ .˙

.˙ .˙

p

p
œ œ œ œ œ œ œ œ

3. Simul quo - que cum be -

œ œ œ œ œ œ

œœ œœ œœ œœ
w

œ œ œ œ
a - tis

œ œ œ

œœ ˙̇
.˙

œ œ œ œ ˙
vi-de-a - mus.

œ œ œ ˙

˙ ˙˙ ˙n
˙ ˙

&

V

&
?

b

b

b

b

43

43

43

43

44

44

44

44

43

43

43

43

f

f

unisono

œ œ œ œ œ œ œ œ
Glo-ri - an - ter vultum

œ œ œ œ œ œ œ œ
œ œ œ œ œ œ œ œ

ww

œ œ œ œ
tu - um,

œ œ œ œ
œ œ œ œ œ œ

.˙ .˙

œ œ œ œ ˙
Christe De - us:

œ œ œ œ ˙

œ œœ œœ ˙̇

ww

f

f
‰ jœ œ œ œ œ œ œ

4. Gaudium quod est im -

‰ jœ œ œ œ œ œ

˙̇ œœ œœ
˙ œn œw

– 2 –



&

V

&
?

b

b

b

b

43

43

43

43

44

44

44

44

45

45

45

45

44

44

44

44

œ œ œ œ
men - sum,

˙ œ

œn œ œ œœ œ œ œ
œ œ ˙˙ œ

unisonoœ œ œ ˙
atque pro-bum.

œ œ œ ˙
ww
œ œ ˙˙ ˙

p

p
‰ jœ œ œ œ œ œ œ

Saecula per in-fi -

Ó ‰ jœ œ œ
Saecula

œ œ ˙œ œ ˙
˙ œ œ˙ ˙

œ œ œ ˙ Œ
ni - ta

œ œ œ œ ˙
per in-fi-ni - ta

˙ ˙ œ˙ ˙ œ
?

œ œ œ ˙˙ ˙ œ

&

V
?
?

b

b

b
b

44

44

44

44

43

43

43

43

œ œ œ œ œ œ œ
sae-cu - lo - -

œ œ ˙
œ œ ˙œ œ œ ˙
œ œb ˙w

˙ Œ
rum.

˙ Œ
.˙̇

.˙ .˙

rit.

rit.

unisono

œ œ œ
A - - -

œ œ œ
œ œ œœ œ œ œ

œ œn œ.˙

.U̇
men.

.u̇

.U̇.˙

.˙ .u̇

– 3 –

18. februára 2006____________________________

R.P.


